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P R O V I N C E S D U N O R D - O U E S T . 

TABLEAU LXXIX. Nombre et population des cités, villes, villages et cantons, etc., en 190 
et 1906. 

Groupements. 

Nombre. 

1901. 1906. 

Population. 

1901. 

M a n i t o b a . 

Cités 
Villes 
Villages 
Cantons ; . . . . . . . . . 
Paroisses '. 
Réserves indiennes 
Antres groupements 

S a s k a t c h e w a n . 

Cités 
Villes 
Villages 
Cantons 
Réserves indiennes 
Antres groupements. 

A1 b e r t a. 

Cités 
Villes 
Villages 
Cantons 
Réserves indiennes 
Antres groupements 

P B O V I N C E S D U N O R D - O U E S T 

Cifés 
Villes 
Villages 
Cantons . : 
Paroisses 
Réserves indiennes 
Autres groupements 

2 
12 
8 

844 
18 
30 
14 

7 
28 

872 
32 
10 

1 
6 

21 
654 
21 
4 

25 
57 

2,370 
18 
83 
28 

2 
17 
12 

977 
18 
35 
11 

4 
24 
70 

2,063 
32 
27 

18 
33 

1,325 
21 
28 

11 
59 

115 
4,365 

18 
88 
66 

255,211 

47,960 
14,782 
7,694 

169,013 
10,199 
5,321 

242 

91,279 

7,928 
6,338 

64,907 
7,491 
4,615 

73,022 

4,091 
9,164 
5,7*1 
43,686 
6.435 
3,912 

419,512 

52,051 
31,874 
19,766 

277.606 
10,199 
19,247 
8,769 

1906. 

365,688 

100,561 
28,826 
8,703 

209,347 
12,276 
5,768 

207 

257,763 

18,434 
16,475 
13,553 

199,687 
6,380 
3,234 

185,412 

30,119 
16,104 
11,810 

114,814 
6.481 
6,084 

808,863 

149,114 
"61,405 
34,066 

523,848 
12,276 
18,629 
9,525 

TABLEAU LXXX. Immigration par provinces, du 1er janvier 1901 au 24 juin 1906. 

Année. Manitoba. Saskatche­
wan. Alberta. Totaux. 

5,133 
9,455 

14,626 
14,155 
14,366 
15,837 

73,872 

4,713 
11,578 
22,082 
15,356 
17,421 
19,297 

90,447 

6,923 
12,071 
13,407 
10,717 
12,765 
13,255 

69,138 

17,069 
33,104 
50,115 
40,228 
44,552 

5,133 
9,455 

14,626 
14,155 
14,366 
15,837 

73,872 

4,713 
11,578 
22,082 
15,356 
17,421 
19,297 

90,447 

6,923 
12,071 
13,407 
10,717 
12,765 
13,255 

69,138 

48,389 

233,457 


